Liste provisoire d’anciens de Mazenod et du CSJ

Cette liste est treés loin d’étre exhaustive. Elle est indicative. Ce n’est qu’un début. Nous remercions
d’avance ceux et celles qui partageront d’autres noms avec nous.

Noms Prénoms Activité Pays Coordonnées
01.  Adrien Paula
02.  Aimé Fitane
03. Aimé Kelly
04.  Alcégaire Winer
05.  Alcide Yolene
06.  Aldagene Gladys
07.  Aldagéne Jocelyn
08.  Aléandre Rose Ketty
09.  Alexandre Antonine
10.  Alexis Cédrelle
11.  Alexis Claudia
12.  Alexis Gérard
13.  Alexis Nérette
14.  Alexis Patrice
15.  Alphonse Annette
16.  Alphonse Ketty
17.  Altema Dario
18.  Alva Wesley
19.  Amazan Charles Antoine
20.  Amazan Myrline
21.  Amazan Pierre Michel
22.  Amédée Mireille
23.  Amilcar Ronnie
24, Antoine Arnould
25.  Antoine Dinette
26.  Antoine Elvire
27.  Antoine Ginette
08, . M.arie Rose
Antoine Dinette
29.  Antoine Mozart
30.  Apollon Huguette
31.  Apollon Ludger
32.  Astremont Jean-Baptiste
33.  Auberjsute Joane

34.  Auberjuste Lyvie



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auberjuste
Auguste
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Augustin
Aurélien
Aurélien
Aurélien
Auremil
Auremil
Bain
Banatte
Baptiste
Baratteau
Barbier
Barnabé
Barthold
Barthold
Basquin
Bastien Amazan
Bataille
Bazile
Bazile
Bazile
Bazile
Beauboeuf
Beauzil
Beauzile

Donald
Edith
Magalie
Nadeége
Nancy
Nancy
Natacha
Yvette
Robert
Adeline
Bertin
Carline
Carole
Jacqueline
Jn-B. Béclamy
Lyvie
Martin
Rénol
Aliette
Mathilde
Vastige
Morin
Nadine
Catherine
Ketlie
Malherbe
Dominique
Ansene
Yanick
Carline
Gilberte
Pierre Michel
Chantale
James Harry
Dulcie
Joseph
Marie-Josée
Rilia
Gertrude
Sagine
Beaunel



76. Beauzile Irmine

77. Beauzile Rodelie

78. Belford Yseult

79.  Bélizaire Jean-Jacques
80.  Béranger Herold

81. Berlus Carole

82.  Berlus Lourdes

83. Berlus Roosevelt
84.  Bernard Alex

85.  Bernard Allen

86.  Bernard Anne Rose
87.  Bernard Félix

88.  Bernard Flora

89.  Bernard Georges
90. Bernard Jude

91.  Bernard Lhensia

92. Berrette Johnson

93. Bienaimé merlin

94, Bolisca Maxo

95.  Bolisca Nadine

96.  Bolivar Egide

97.  Bolivard Jude

98.  Borgard Jean Endless
99.  Borgard Tennisson
100.  Borgella Gerty

101.  Borgellas Harrins
102.  Borgellas Marie Alice
103.  Borgellas Widlene
104.  Borgellas Alourdes
105.  Bornélus Sanchez
106.  Boyer Elisabeth
107.  Boyer Mario

108.  Brice Marjorie
109.  Brutus Yves

110.  Cadet Ermine
111.  Cadet Mario

112.  Calvaire Edouard
113.  Calvaire Jean-Marie
114.  Cambry Gina

115.  Casséus Jean Maurice

116.  Casséus Marie Michelle



117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Casséus
Castel
Castel
Castel-Polycard
Cénat
Cérisier
Cérisier
Charles
Chérestal
Chérestal
Chérestal
Chérestal
Chéry
Chéry
Chéry
Chéry
Chéry
Chéry
Chéry
Chéry
Cinéas
Civil
Civil
Civil
Claude
Claude
Claude
Claude
Clergé
Clergé
Clergé
Clergé
Clerveaux
Clervoix-Bain
Clodomir
Clodomir
Collagene
Collageéne
Condé
Constant
Constant

Nickolson
Carole
Charles
Dominique
Rose-Anna
Isaac
Judith
Claudene
Lucien
Marie Josée
Samora
Wideline
Dady
Fabienne
Hervé
Léozert
Marie Milcare
Pierre Moise
Sandra
Tamara
Wilson
Régine
Rony
Sephie
Harold
Jasmine
Jeannie
Roussel
Cozie
Florence
Michelle
Natacha
Sara-Yane
Georgette
Jousselle
Shella
Natacha
Sylvain
Carl

Farah
Francky

juge



158.  Constant Gardy

159.  Constant Harry

160.  Constant Jade

161.  Constant Jean-Francois
162.  Constant Jude

163.  Constant Junior juge
164.  Constant Magalie

165.  Constant Marie Andrime
166.  Constant Marjorie

167.  Constant Mireille

168.  Constant Paul Hubert
169.  Constant Renette

170.  Constant Rose Florine
171.  Constant Roseléne
172.  Constant Sony

173.  Constant Yanique

174.  Constant Yveline

175. Costa Paul Wissly
176.  Costa Wilberson
177.  Croné Smith

178.  Croné Viviane

179.  Cyrill Oleine

180.  Dagquillard Toussaint
181.  Daguillard Juliette

182.  Daguillard Marveline
183.  Damas Rodney

184.  Darbouze Alfred

185.  Darbouze Bibiane

186.  Darbouze Donald

187.  Darbouze Pierre-Michel
188.  Darbouze Raoul

189.  Daudier Chavannes
190.  Daudier Etienne

191.  Daudier Francois

192.  Daudier Serge

193.  David Hérold

194.  Davilma Anndy

195.  Davilma Rolande

196.  Décoste Frangois

197.  Delain Linda Chalvire

198.  Délimon Adelie



199.  Délimon Magalie

200.  Délimon Nadine

201.  Délimon Placide

202.  Délimon Jean-Louis  Régine

203.  Denis Anne-Marie
204.  Denis Christie

205.  Denis Delphine

206.  Denis Marie Michelle
207.  Denis Myriam

208.  Denis Pierre

209.  Denis René

210.  Denis Yves Patrice
211.  Désir Sophia

212.  Desroches Daphnee

213.  Desroches Lucienne

214.  Desrosiers Carmélie

215.  Desrosiers Jean Ronan
216.  Destin Edouard

217.  Destin Fredgine

218.  Destin Germain

219.  Destin Hubert

220.  Destin Laurette

221.  Destin Marcelle

222.  Destiné Raroule

223.  Dieuvé Agnes

224.  Dieuvé Lourdes

225.  Dolciné Flanel

226.  Domingue Aliette

227.  Dorisca Pierre-Antoine
228.  Dorcena Johanne

229.  Dorval Ludger

230.  Douyon-Grégoire Margaret

231.  Dumornay Marie-Joséphe
232.  Dupuis Claudy

233.  Dupuis Morel

234.  Edmée Michelle

235.  Edmée Serge Jean Louis
236. Edmond Denise

237.  Edmond Mislie

238.  Edmond Nesly

239.  Edouard Guito



240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.

Elisée
Elivert
Etienne
Etienne
Etienne
Etienne
Exaré
Fantal
Fantal
Félix
Féquiére
Ferrer
Février
Févry
Fleurantin
Fontus
Forestal
Forges
Forges
Fortuné
Fortuné
Fourcand
France
Francisque
Francois
Francois
Frite
Fung
Gaspard
Gattereau
Gauthier
Gedné
Gedné
Gedné
Gelin
Georges
Georges
Gerlus
Gerlus
Germeil
Germeil

Céline Dercy
Sandra
Bernard
Bernarde
Chopin
Shoubert
Hernice
Elsie

Jean Marie Alex
Claudine
Hugues
Serge
Edmondine
Marc-Aurele
Marie-Michéle
Erson
Nivrose
Céline
Martin
Gabriel maire
Jean Moise
Marie May G.
Etgill

Guetty
Bernard
Rodney

Ady

Jasmine
Josie
Maritza
Rose Lor
Carine
Grégory
Richardson
Jude

Anne Millie
Eugénio
Jacques
Lucette
Castel

Giséle



281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
300.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.

Germeille
Germeille
Gillet

Giraudier
Godefroy

Godefroy-Hollant

Grégoire
Guichon
Guichon
Guichon
Guillaume

Guillaume
Guillaume

Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume
Guillaume

Guillaume-Petit

Hall
Hérard
Hollant
Hollant
Hollant
Isaac
Jacques
Jacques
Jacquet
Jacquet
Jacquet

Maurice
Rose-Marie
Edele
Gilbert
Henry
Dominique
Margareth
Dominique
Renée
Robert
Albert

Carl

Eddy
Elsie
Emilie
Exole
Faubert
Gualbert
Hélaire
Hermionne
Jean Astrel
Joane
Johnny
Macdéle
Manés
Manise
Rochel
Rouzier
Sergette
Berthe
Alain Louis
Georges
Fanfan
Ginlov
Magalie
Maxo
Nésy
Ronald
Louise
Nadine

Pierre Montas



322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
330.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.

Janvier
Janvier
Janvier
Janvier
Janvier
Jarda
Jason

Jean

Jean

Jean
Jean-Baptiste
Jean-Denis
Jean-Denis
Jean-Denis
Jean-Denis
Jean-Denis
Jean-Jeune
Jean-Juste
Jean-Juste
Jean-Juste
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis
Jean-Louis

Jean-Louis Charles

Jean-Pierre
Jean-Simon
Jeanty
Jeanty
Jeanty
Jérdme
Jérdme
Jérdme

Ignace
Joél
Jude
Legret
Martine
Michele
Danielle
Bernard
Gérald
Pierry
Wilfrid
Daudére
Eliscar
Jean Frangois
Lucie
Marthe
Gary
Edner
Guerdine
Nadia
Adler
Capharmanie
Edwidge
Hugues
Kenty
Line
Magalie
Marie Denise
Marie May
Myreline
Patrick
Sandra
Georgia
Amerlin
Ludger
Briére
Ervens
Najla
Frantz
Maxime
Pierre



363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
3809.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.

Jérdme
Jeune
Jeune
Joint,
Joint
Joint
Joint
Joint
Joint
Joint
Jolicoeur
Jolin,
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Joseph
Josil

Josil

Josil
Julien
Julien
Julien
Julien
Kersaint
Labbé-Bernabé
Labissiere
Labossiére
Labossiére
Lafrance
Lafrance
Lafrance

Lagroue Daudier

Laguerre

Ruth

Betty
Jean-Claude
Daphnée
Foreste
Gernide
Héberte
Mileine
Pierre Wickir
Rodly
Michael Ange
Alix

Bertin
Brenette
Carine
Chantal
Charles
Gardy
Jonane
Ninon
Rachel
Romela
Sandra
Wesner
Gerda
Junior
Magalie
Gianni
Mario
Maxi

Sarry
Fanfan
Nahomie
Frantzcesse
Gina
Maryse
Dominique
Ludgie
Weébert Chéron
Myrléne
Jean-Denis



404.  Laguerre Lucien

405.  Laguerre Rémusse
406.  Laguerre Soeurette
407.  Lainé Margareth
408.  Lajoie Frantz

409.  Lamisére Patrick

410.  Lamonge Johanne

411.  Lamonge Renka

412.  Lamy Pierre Léveque
413. Lamy Rose-May
414.  Larosiliére Loulou

415.  Latour Jean Joseph
416.  Latour Roland

417.  Laurole Edouard

418.  Ledan Kesselle
419.  Ledan Kettely

420.  Ledan Kony

421.  Legendre Dieunane
422.  Legendre Jean Hubert
423.  Legendre Marie Claude
424.  Legouté Ketly

425.  Léo Gardy

426. Léo Marie Jeanne
427.  Léo Fedner

428. Léo Harry Frantz
429. Léo Suzelle

430.  Léonard Anne Milene
431.  Léonard Fernande
432.  Léonard Gino

433.  Léonard Lourdes Christelle
434.  Léonard Madin

435.  Léonard Michelene
436.  Léonard Miléne

437.  Léonard Pagany

438.  Léonard Rosemie
439.  Léonard Ulrick

440.  Léonard Yolaine

441.  Leroy Medge

442.  Leroy Rene

443.  Lestage Glyne

444.  Lethang Margareth



445,
446.
447,
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
4509.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
4609.
470.
471.
472.
473.
474,
475.
476.
4717.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.

Lethang
Lexima
Lexima
Lhermite
Lhermite
Lhermite
Lorcy
Loubeau
Loubeau
Loubeau
Louis,
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louisjeune
Lubin
Lubin
Luxama
Lyonel
Lys

Lys
Magéne
Magene
Magnus
Magnus
Magnus
Magnus
Maitre
Maitre
Maitre
Malbranche
Malette
Malette

Nathan
Georgia
Patrick
Kathina
Kerline
Pierre Michel
Jean Gardy
Eddy
Gilbert
Kerline
Anderson
Ary

Emilie
Eugéne
Géralde

J. Alain
Jeanel Junior
Marie Solange
Micheline
Natacha
Ritza
Pierre-Richard
Osnel
Evens
Réginald
Antoinise
Johanne
Abner
Hébert
Fabienne
Yves Varda
Claudy
Ketty

Nola
Yanick
Chardin
Cheslie
Rose Nurcy
Gardy
Claudette
Martine

juge



486.  Mangonés-Guichon  Pascale

487.  Marcelin Adrien

488.  Marcelin Francois

489.  Marcelin Jean-Robert
490.  Marescot Berthe

491.  Marius Hans Peter
492.  Marseille Jackson

493.  Matthieu Viadimir

494.  Maurice Obed

495.  Mazile Marie Dominique
496.  Mazile Pierre Manley
497.  Ménélas Ralph Peterson
498.  Merceaux St-Urbain Parissa

499.  Mercier Erline

500.  Merozier Sénat

501.  Meésidor Kesnold

502.  Métellus Dinette

503.  Michel Marthe Carline
504.  Michel Sheilla

505.  Michelet Alerte

506.  Milien Pierre Antoine
507.  Minsou Obed

508. Moise Junior

509. Moise Linda

510.  Moise Péguy

511.  Moise Wilner

512.  Momplaisir Gratien

513. Montes Alix

514.  Montés Eddy

515.  Montuma Berline

516.  Montuma Carmélie

517. Montuma Jean Gaby
518. Montuma Jonas

519.  Montuma Karl

520.  Montuma Véronne

521. Montuma Yves Carl
522. Montumer Edine

523.  Morin Arnous

524.  Morin Netulda

525.  Morino Antony

526.  Morino Elysée



527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
5309.
540.
541.
542.
543.
544,
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.

Morino
Nazaire
Nazaire
Nicolas
Nicolas
Nicolas
Numa
Numa
Olivar
Olivier
Olivier
Olivier
Olman
Orcel
Orémil
Orémil
Paul
Paul
Paul
Percy,
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Percy
Perrin
Perrin
Perrin
Perrin
Perrin
Perrin
Perrin
Perrin

Ernest
Charly
Evens
Marie Carla
Peterson
Viadimir
Aline

Nesly
Richard
Crescent
Jean Cany
Jean Yves
Jean Milou
Ephrem
Etienne
Léane
Yanick
Nancy
Rose Darlette
Anne-Marie
Armide
Céline
Chantal
Claudia
Clomique
Frantz
Gerta
Marie Denise
Martens
Pierre Marie
Ralphy
Sindy

Suze
Aubierge
Evens
Florian
Geniéve
Jude
Lunide
Marie Flore
Paul Michelin



568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
5809.
590.
591.
592.
593.
594,
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.

Perrin
Perrin
Perrin
Persona
Peyo
Phanor
Phavard
Piard
Piard

Piard
Piard

Piard
Piard
Piard

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre

Pierre
Pierre-Louis
Pierre-Louis
Pierre-Louis
Pierre-Louis
Pierre-Louis
Placide
Placide
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisimond
Plaisir

Sandra
Syndie
Viviane
Magalie
Smith
Anne-Rose
Harold
Alphonse Junior
Egide
Florent
Lisette
Marie Alice
Romuald
Valentine
Casimir
Herminthe
Johanne
Joseph Harold
Myriam
Nancy
Neptune
Sedaine
Verdieu
Fritz Gérald
Jephté

Marc Antoine
Maxito
Mitchell
Alcide
Jean-Claude
Béléne
Claudelle
Clovis
Edouard
Jacques
Jean Laudel
Kétia
Patricia
Robert
Rocknide
Paul



609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.

Platel

Point du jour
Point-du-Jour
Point-du-Jour
Point-du-Jour
Point-du-Jour
Point-du-Jour
Point-du-Jour
Polycard
Polycard
Polycard
Polycard
Polynice
Polynice
Polynice
Prato

Prato
Printemps
Prospére
Raymond
Raymond
Raymond
Raymond
Raymond
Raymond
Raymond
Raymond
Régis

Régis

Régis

Régis
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
Remarais
René

Edouard
Berlus
Cléone
Lindaberte
Marie Lucie
Rose Huguelle
Rulx

Suzie
Andrinette
Chantal
Dominique
Sandrine
Jean-Marie
Martin
Pascal
Carole

Paul
Pierre-Paul
Albert
Bergeaud
Carlito
Carole
Dominique
Gary

Marie Laurence
Merlet
Yves Flore
Gudule
Herminie
Roselle
Yves-Laurent
Brunel
Gabriel
Herold

J. Saens
Jude

Marie Danielle
Marie Paule
Myriam
Venel

Coty



650.
651.
652.
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.
660.
661.
662.
663.
664.
665.
666.
667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.
676.
677.
678.
679.
680.
681.
682.
683.
684.
685.
686.
687.
688.
689.
690.

René

René

René

René
Rhuma
Rhuma
Rhuma
Rhuma
Rhuma
Rhuma
Richemond
Richemond
Richemond
Richemond
Rigaud
Rigaud
Rigaud
Rigaud
Rigaud
Robert
Robert
Rousseau
Rousseau
Saint-Eloi
Saint-Fort
Saint-Jour
Saint-Louis
Saint-Urbain
Saintus
Saintus
Saliba
Salomon
Sandaire
Sanon
Sanon
Sanon
Sanon
Sanon
Sanon Prophéte
Seéche
Séide

Margareth
Marie Carmelle
Phaédra
Rodolph
Delphine
Floriane
Floriane
Ghislaine
Gina

Kénol
Dindery
Léonette
Péguy
Stéphane
Banide
Edwine
Garsou
Gimbert
René

Hubert
Levelt

Alix
Marie-Andrée
Jean Félix
Louis Félix
Verlaine
Benoit

Marie Catherine
Faubert

Jean

Jean Marie
Yves Clarelle
Valentin
Alten
Chermie
Daniel
Frenet

Hervé
Dougéce
Carline
Claire Fabienne



691. Séide Claudel

692.  Séide Frantz

693.  Séide Judeline

694.  Séide Max Evens
695.  Séide Pierre Dominique
696.  Séide Paul Kathleen F.
697.  Séide Pierre-Louis  Anne Sophia
698. Séna Francisque
699.  Sénat Marc Phraner
700.  Séveére Charlie

701.  Sévere Gilberte

702.  Sévere Jacques-Henry
703.  Sévere Myrléne

704,  Séveére Pierre-Dony
705.  Silma Sabine

706.  Siméon Maudeline
707.  Siméon Patricia

708.  Siméon Valérie

709.  Simil Carole

710.  Similien Arséne

711.  Similien Jamesley
712, Similien Maxime

713.  Simon Carla

714.  Simon Francois
715.  Simon Ketsya

716.  Simon Pey-Guy
717.  Simon Rose-Marie
718.  Simon Véronique
719.  Simon Viviane

720.  Sincére Mario

721.  Sincére Maximin
722.  Souverain Justine Judith
723. St Vil Marie Lucie
724.  Staco Edmée

725.  Staco Willy

726.  St-Firmin Marsha

727.  St-Paul Gio

728.  St-Paul Johanne

729.  St-Preux Maurice

730.  Sully Francoise

731.  Syldor Carmen



732.  Syldor Emmanuel

733.  Syldor Francois

734.  Taverne Georgia

735.  Taverne Raymond
736.  Telasco Carlito

737.  Tessono Wilny

738.  Thal Jasmine

739.  Théodore Bibert

740. Théodore Geneviéve
741.  Théodore Henry Robert
742.  Théodore Lucette

743.  Théodore Marie Marcelle
744. Théodore Medlhéne
745.  Théodore Nedghine
746.  Théodore Rose Alcia
747.  Thermidor Calvaire Magalie

748.  Thomas Claude Maurice
749.  Thomas Eric

750.  Thomas Gardy

751.  Thomas Jude Alex
752.  Thomas Réginald
753.  Thomas Sedaine

754.  Toussaint Alphonse
755.  Toussaint Brutus

756.  Toussaint Céline

757.  Toussaint Jeannette
758.  Toussaint Judeline

759.  Toussaint Léveque

760.  Toussaint Marie Marthe
761.  Toussaint Mirvil

762.  Trézil Nanecie

763.  Trichet Lisbeth

764.  Trichet Max Bernard
765.  Valcin Rose-Laure
766.  Valcourt Jean Baptiste
767.  Valcourt Kiker

768.  Valcourt Marie

769.  Valcourt Patrice

770.  Valentin Béatrice

771.  Valentin Junior

772.  Valentin Mie Laurence



773.  Valentin Roosevelt

774, Valeére Bob

775.  Valére Gardy

776.  Valmont Eunide

777. Valmont Hortense
778.  Valmont Jessie

779. Vanginé Marcia

780.  Vanginé Myrlande
781.  Vanginé Rooselene
782.  Vaval Francky

783.  Vendredi Jasmine

784.  Vendredi Perpétue
785.  Versailles Gardy

786.  Viau Laurette Stéphanie
787.  Victor Frédérique
788  Victor Marie Lisette
789  Villefranche Fulgens

790  Vital Duplex

791  Vital Jessie Altagrace
792 Voltaire Monge

793 Wagnac Hercule

794 Wagnac Roland

795  Webster Jean Paul
796 Zidor Fabiola

797  Zidor Kendy



